Karta katalogowa

Advantix-odptyw balkonowy/tarasowy

korpus

- wymiar systemowy 100
ﬂ - nie wystepuje: syfon, nasadka
\._/5 wyposazenie

Kotnierz uszczelniajacy, korek

wg PN-EN 1253

b nr wzoru 4944.21
nr kat. 557 270
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Witasciwosci

Srednica nominalna

Wydajnos¢ odptywu przy wysokosci spietrzenia
35 mm (wg PN-EN 1253)

Odptyw pionowy
Waga
Pojemnosé

Materiat

€599102a5b0f8b76560f44c6e43404a12cf1d317

DN

WO 35

OPI

materiat

488 g
18739,5 cm®

70

3l/s

tworzywo sztuczne

1/1



	Karta katalogowa
	Właściwości


